Interruptores diferenciales
NL210 Tipo B
Interruptor diferencial
Tipo B
Uso
Protección de líneas eléctricas.
Protección personal en caso de contactos directo e indirecto.
Protección de instalaciones contra incendios y fallos de

400
0.03 / 0,3
500
500 (In=25A/40A)
630 (In=63A)
10,000
≤0.1
50/60
4,000
10000
B
Empower the world  >> 2
Interruptores diferenciales
NL210 Tipo B
Cod Producto Descripcion Ref.Proveedor
0702463300CH Interruptor diferencial 3P+N, 63A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 3P+N 63A 300mA B type 10kA
0702463030CH Interruptor diferencial 3P+N, 63A 30mA , Tipo B, NL210 NL210 3P+N 63A 30mA B type 10kA
0702440030CH Interruptor diferencial 3P+N, 40A 30mA , Tipo B, NL210 NL210 3P+N 40A 30mA B type 10kA
0702440300CH Interruptor diferencial 3P+N, 40A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 3P+N 40A 300mA B type 10kA
0702425300CH Interruptor diferencial 3P+N, 25A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 3P+N 25A 300mA B type 10kA
0702263030CH Interruptor diferencial 1P+N, 63A 30mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 63A 30mA B type 10kA
0702263300CH Interruptor diferencial 1P+N, 63A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 63A 300mA B type 10kA
0702240030CH Interruptor diferencial 1P+N, 40A 30mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 40A 30mA B type 10kA
0702240300CH Interruptor diferencial 1P+N, 40A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 40A 300mA B type 10kA
0702225030CH Interruptor diferencial 1P+N, 25A 30mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 25A 30mA B type 10kA
0702225300CH Interruptor diferencial 1P+N, 25A 300mA , Tipo B, NL210 NL210 1P+N 25A 300mA B type 10kA
Certificado SEC